
1 

 

 
Wrocław, dnia 21 czerwca 2022r.  

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
złożonych w dniu 21 czerwca 2022 r.  

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

Usługa naprawy sprzętu polowego Służby Żywnościowej: Naprawa zbiorników na wodę 500 dm3  na 

płozach typ XZZ1 (NR SPRAWY: MAT/120/PG/2022). 

Zamawiający: 4 Regionalna Baza Logistyczna, adres: ul. Pretficza 24 - 28, 50-984 zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości (BRUTTO):  149 500,00 zł. 

Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części zamówienia 

wynosi brutto: 

Część 1 9 967,00 zł. 

Część 2 9 967,00 zł. 

Część 3 9 967,00 zł. 

Część 4 9 967,00 zł. 

Część 5 9 967,00 zł 

Część 6  9 967,00 zł 

Część 7  9 967,00 zł 

Część 8  9 967,00 zł 

Część 9  9 967,00 zł 

Część 10 9 967,00 zł 

Część 11 9 966,00 zł 

Część 12 9 966,00 zł 

Część 13 9 966,00 zł 

Część 14 9 966,00 zł 

Część 15 9 966,00 zł 

 

Informacje o złożonych ofertach zawiera poniższe zestawienie: 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena brutto 

[zł] 



2 

 

 

 

 

 

 

 

1 
 

 

 

 

 

 

 

MONSTAR Sp z o.o 

Rzepin Drugi 129 

27-225 Pawłów 

 

 

Część 1 

7 503,00 zł 

 

Część 2 

7 503,00 zł 

Część 3 

                           5 781,00 zł 

 
Część 4 

7 503,00 zł 

 

Część 6 

5 781,00 zł 

 

Część 7 

5 781,00 zł 

 

Część 8 

7 503,00 zł 

 

Część 10 

6 765,00 zł 

 

Część 11 

6 765,00 zł 

 

Część 12 

6 765,00 zł 

 

Część 13 

6 765,00 zł 

 

2 

HONEYtech Sp. z o.o. 

Ul. Marcelego Nenckiego 168 

52-213 Wrocław 

 

 

Część 1 

 22 017,00 zł 

 

Część 2 

22 017,00 zł 

 

Część 4 

 15 928,50 zł 

 

Część 5 

22 017,00zł 

 

Część 6 

15 928,50 zł 

 

Część 7 

15 928,50 zł 

 

Część 8 

15 928,50 zł 

 

Część 9 

22 017,00 zł 

 

Część 10 

18 972,75 zł 



3 

 

 

Część 11 

18 972,75 zł 

 

Część 12 

18 972,75 zł 

 

Część 13 

18 972,75 zł 

 

Część 14 

15 928,50 zł 

 

Część 15 

15 928,50 zł 

3 
Partner Systems sp. z o.o.  
ul. Jerzego z Dąbrowy 5d, 

 77-300 Człuchów 

 

Część 1 

5 166,00 zł 

 

Część 2 

5 166,00 zł 

 

Część 3 

2 214,00 zł 

 

Część 4 

 5 166,00 zł 

 

Część 6 

2 214,00 zł 

 

Część 7 

2 214,00 zł 

 

Część 11 

3 198,00 zł 

 

Część 12 

3 198,00 zł 

 

Część 13 

3 198,00 zł 

 

4 

Bakerfix Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul Fabryczna 9, 
 88-400 Żnin 

 

Część 1 

 8 364,00 zł 

 

Część 2 

8 364,00 zł 

 

Część 3 

 8 241,00 zł 

 

Część 4 

8 364,00 zł 

 

Część 5 

8 364,00 zł 

 

Część 6 



4 

 

 8 241,00 zł 

 

Część 7 

 8 241,00 zł 

 

Część 8 

8 856,00 zł 

 

Część 9 

8 856,00 zł 

 

Część 10 

8 364,00 zł 

 

Część 11 

8 364,00 zł 

 

Część 12 

8 364,00 zł 

 

Część 13 

8 364,00 zł 

 

5 

Pomimex Stal Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

ul Padniewska 27, 
 88-300 Mogilno 

 

Część 1 

 6 642,00 zł 

 

Część 2 

6 642,00 zł 

 

Część 3 

6 519,00 zł 

 

Część 4 

6 642,00 zł 

 

Część 5 

6 642,00 zł 

 

Część 6 

  6 519,00 zł 

 

Część 7 

6 519,00 zł 

 

Część 8 

7 011,00 zł 

 

Część 9 

7 011,00 zł 

 

Część 10 

6 642,00 zł 

 

Część 11 

6 642,00 zł 

 

Część 12 

6 642,00 zł 

 



5 

 

Część 13 

6 642,00 zł 

 

 

Podstawa prawna: art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych. 

 

 

„z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

                                                     /-/ 

                                         Marcin OLECHNO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1- ad acta/ strona internetowa 
tel. SZP P.GALEZ 261 651 081 

21.06.2022r 


